
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL   GYVENAMŲJŲ PATALPŲ TINKAMUMO GYVENTI ĮVERTINIMO 
AKTO PATVIRTINIMO 

 
2010 m. liepos 14  d. Nr. TS-7.101 

Rokiškis 

 

   
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. gruodžio 19 d. įsakymu 

Nr.676 patvirtintu Statybos techniniu reglamentu STR 1.12.01.2004  „Valstybei ir savivaldyb÷ms 

nuosavyb÷s teise priklausančių statinių pripažinimo avariniais tvarka“, Rokiškio rajono 

savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti   gyvenamųjų patalpų tinkamumo gyventi įvertinimo 2010 m. birželio 30 d.  aktą  

(pridedama). 

   

 

 

Savivaldyb÷s meras             Almantas Blažys 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jul÷ Bražionien÷, 71 429 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 


